



Kutsu finalistin opettajalle

## TERVETULOA METSÄVISAN FINAALIIN 22.–23.5!

Onnea Metsävisa-menestyksen johdosta nuorelle, jonka apuna nyt toimit! Olet tervetullut hänen seuranaan finaaliin 20 000 Metsävisan alkukilpailuihin osallistuneen nuoren joukosta. Finaali järjestetään Hyytiälän metsäasemalla Juupajoella (Hyytiäläntie 124, Korkeakoski). Finaalin nettisivu: [smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali](https://smy.fi/opeta-opi/metsavisa/metsavisan-finaali)

Finaaliin kutsutaan 50 koulunsa voittajaa opettajansa kanssa. Jos nuori osallistuu, kutsumme seuralaiseksi joko Metsävisan järjestäneen opettajan tai muun opettajan samasta koulusta. Seuralaisen tehtävänä on huolehtia ilmoittautumisesta ja matkoista sekä varmistaa, että nuori on tietoinen finaalin matkaan liittyvistä asioista. Osallistuminen edellyttää finalistin ja opettajan paikallaoloa molempien finaali päivien ajan. Ohjelma, ateriat ja majoittuminen ovat maksuttomia osallistujille.

### Ilmoittaudu viimeistään 24.3.

Aikuinen seuralainen huolehtii ilmoittautumisesta viimeistään maanantaina 24.3. Ilmoittaudu finaaliin osoitteessa [lyyti.in/Metsavisafinaali](https://lyyti.in/Metsavisafinaali). Ilmoitathan pikaisesti, jos nuori päättää, että ei osallistu finaaliin.

### Matkustaminen

Finalistin seurana matkustava opettaja huolehtii matkalippujen hankinnasta. Liput kannattaa hankkia ripeästi ilmoittautumisen jälkeen. Tavoitteena on, että mahdollisimman monet osallistujat saapuvat Oriveden rautatieasemalle (Asematie 8, Orivesi) tai linja-autoasemalle (Ahtiantie 10, Orivesi), joista järjestämme tilausbussit metsäasemalle. Yhteiskuljetukset lähtevät rautatieasemalta klo 10.30, 11.35 ja 12.35 ja ajavat linja-autoaseman kautta.

Juna-aikataulut: [vr.fi](https://vr.fi)

Linja-autoaikataulut: esim. [matkahuolto.fi](https://matkahuolto.fi)

**Ohjelman kannalta suositeltavin saapumisaika Orivedelle on klo 11.30 tienoilla.** Mahdollisia julkisen liikenteen yhteyksiä:

Torstai 22.5.	Junat:	Perillä Oriveden rautatieasemalla klo 10.22 (esim. Kuopion suunnasta saapuvat) Perillä Oriveden rautatieasemalla klo 11:31 (Tampereelta, esim. Oulun ja Helsingin suunnista) Perillä Oriveden rautatieasemalla klo 12:31 (Lapista)
	Bussit:	Suosittelavin saapumisaika Oriveden linja-autoasemalle klo 11.30 tienoilla

Perjantaina tilausbussit kuljettavat osallistujat Orivedelle. Sieltä kotimatkat voivat jatkua seuraavasti:

Perjantai 23.5.	Junat:	Orivedeltä klo 14:27 tai 15.15 (Tampereen suuntaan) Orivedeltä klo 14:32 (Kuopion suuntaan) Orivedeltä klo 15:26 (Tampereen suuntaan)
	Bussit:	Aikaisintaan 14.30 lähtevät yhteydet

### Ohjelma

Finaalitahtuma on opinto- ja palkintomatka sekä finalistille että opettajalle. Ohjelma on nuorten kanssa osin yhteinen, mutta opettajat osallistuvat siihen opettajien ryhmässä ja finalistit omissa ryhmässään, esimerkiksi aikataulullisesti hieman porrastaen.

Finaalin avajaistilaisuus alkaa torstaina noin klo 13.30. Tätä ennen tarjolla on yhteinen lounas. Pääpiirteittäinen ohjelma päivittyi [finaalin nettisivulla](#). Tarkka ohjelma jaetaan paikan päällä.

### Majoittuminen Hyytiälän metsäasemalla

Nuoret majoittuvat keskenään 2–3 hengen huoneissa yli 100-vuotiaassa hirsirakennuksessa. Opettajat majoittuvat samassa pihapiirissä moderneissa 2–4 hengen huoneissa. Painavasta syystä voimme yrittää järjestää majoittumisen yhden hengen huoneessa, joita on rajoitetusti.

## Maastokisa

Finaalin maastokisa käydään torstai-iltapäivällä 22.5. metsässä. Maastossa nuoret kulkevat kilpailuryhmissä oppaiden johdolla. Kovaa kuntoa tai suunnistustaitoja ei tarvita. Opettajat kulkevat opettajien ryhmissä, eivätkä vastaa kilpailukysymyksiin.

Kilpailukysymykset ovat monivalintatehtäviä, joihin finalistit vastaavat älypuhelimella tai tabletilla. Googlaaminen kisan aikana ei ole sallittua. Finalistin tulee ladata sovellus laitteelleen ja testata sen käyttöä ennen finaalia ([Metsävisa-sovelluksen ohje ja testikysymykset](#), linkki löytyy myös [finaalin sivulta](#)). Jos finalistilla ei ole sopivaa omaa tai lainattua puhelinta tai tablettia tai, jos laite lakkaa toimimasta kesken kisan, paperiseen kilpailulomakkeeseen vastaaminen on mahdollista.

## Palkinnot

Tulokset julkistetaan perjantaina 23.5. Kolme parasta finalistia palkitaan 500, 300 ja 200 euron palkinnoilla. Muut 10 parhaan joukkoon sijoittuneet jakavat 4. sijan ja saavat 100 €. Kaikki loput finalistit pääsevät jaetulle 5. sijalle. Kilpailusta saatava diplomi kannattaa tallettaa ansioluettelo varten.

## Varusteet

- Maastoon sopiva, säänmukainen vaatetus, tarvittaessa sateenpitävät vaatteet ja jalkineet. Jos sää on tapahtuman aikaan kovin kylmä, kannattaa ottaa mukaan myös välikerrosvaatteita, käsineet ja lakki. Sää: [ilmatieteenlaitos.fi/saa/juupajoki/hyytiälä](http://ilmatieteenlaitos.fi/saa/juupajoki/hyytiälä)
- Pikkureppu, jossa on vesipullo ja tarvittaessa sadevarusteet maastokisan ajaksi
- Peseytymisvälineet, lääkkeet, ym. omat henkilökohtaiset varusteet (pyyhettä/lakanoita ei tarvitse tuoda)
- Uima-asu, jos haluaa pulahtaa saunasta uimaan
- (Finalisteille: oma tai lainattu älypuhelin tai tabletti ja latausjohto, mielellään myös virtapankki)

## Whatsapp-ryhmä

Toivomme, että vähintään nuoret, mutta mielellään kaikki seurana matkustavat opettajatkin, tulevat mukaan ennen finaalia perustettavaan whatsapp-ryhmään. Ryhmässä on kätevä viestiä käytännön asioista ennen ja jälkeen finaalin ja sen aikana. Ryhmä hiljenee finaalin jälkeen kesän aikana.

## Matkakorvaukset

Matkakorvaushakemukset tulee jättää 31.5. mennessä. Metsäyhdistys korvaa matkustamiset finaalin jälkeen matkalaskujen perusteella kesä/heinäkuun aikana. Kuitit tulee liittää matkalaskuihin. Matkat tulee tehdä edullisinta kulkuneuvoa käyttäen, junia ja busseja suosien. Arvokkaille lipuille suosittelemme ottamaan peruutusturvan.

Omaa autoa voi käyttää asemille/pysäkeille pääsyyn, jos julkisten kulkuneuvojen käyttö ei ole mahdollista. Opettajan välttämättömästä oman auton käytöstä maksetaan kilometrikorvaus. Jos huoltaja kuljettaa finaaliolosuhteita omalla autollaan, korvataan matka julkisen kulkuneuvon hinnaston mukaan nuoren matkalipun hinnalla.

Yhteen matkaan voi liittyä useita matkalaskuja, jos matkan eri vaiheita on maksanut esimerkiksi kunta, opettaja ja finalistin huoltaja. Opettaja, huoltaja tai finalisti hakevat matkakorvausta tällä lomakkeella: [lyyti.in/matkalasku25](http://lyyti.in/matkalasku25).

Koulu tai kunta voivat laskuttaa em. lomakkeella tai lähettämällä tavallisen laskun Suomen Metsäyhdistykseen (laskuun viite "Metsävisan finaali" sekä matkustajien nimet, muut laskutustiedot löytyvät täältä: [smy.fi/yhteystiedot](http://smy.fi/yhteystiedot)).

## Julkisuus

Finaaliolosuhteiden tuoma julkisuus. Finalistien nimet julkaistaan Metsävisan nettisivulla ja tiedotteissa. Valokuvia voidaan julkaista eri tiedotusvälineissä ja somekanavissa. Osallistuminen edellyttää finalistien nimien ja kuvien julkaisulupaa.

Paikallismediat saattavat olla kiinnostuneita nuoren Metsävisa-menestyksestä ja esittää haastattelupyynnöitä. Nuori itse huoltajiensa kanssa päättää, miten tekee yhteistyötä median kanssa. Me järjestäjät kannustamme antamaan haastatteluja.

Metsävisa löytyy Metsä puhuu -Instagramissa ja -Facebookista. Muista itsekin somessa aihetunniste #Metsävisa.

## Tervetuloa!

Finaalin ja koko Metsävisan rahoittavat ja järjestävät Suomen Metsäyhdistys ry, Biologian ja maantieteen opettajien liitto BMOL ry, Suomen Metsäsäätiö, UPM, Stora Enso, Metsä Group, Metsähallitus, Metsäteollisuus ry, MTK, metsänhoitoyhdistykset ja Metsäkoulutus ry. Ohjelmaa järjestävät myös Hyytiälän metsäasema ja Luonnonvarakeskus.

Mitä tahansa kysyttävää ilmenee, meihin voitte olla yhteydessä. Tapaamisiin!

### Suvi Pessala

045 6575 442, [suvi.pessala@smy.fi](mailto:suvi.pessala@smy.fi)

Suomen Metsäyhdistys

(matkat, majoittumiset, ohjelma)

### Anne Turunen

045 6575 440, [anne.turunen@smy.fi](mailto:anne.turunen@smy.fi)

Suomen Metsäyhdistys

(maastokisa, Metsävisa-sovellus, matkalaskut finaalin jälkeen)